
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0295/2021
Processo nº 0279/2021

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa WANDERLEY RANKEL EPP
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a Aquisição de Material de Construção, Grama esmeralda
e Paver prensado, visando atender à Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo da Prefeitura
Municipal de Mundo Novo – MS com fornecimento parcelado, e de acordo com as especificações e
quantidades constantes no Anexo I – Termo de Referência deste Edital.
Dotação Orçamentária: 1 - 02.02.12-18.541.0003-2.094-3.3.90.30.00-00.01.0070  -  Ficha: 037
Valor: R$ 32.447,20 (trinta e dois mil e quatrocentos e quarenta e sete reais e vinte centavos)
Vigência: 27/10/2021 à 31/12/2021
Data da Assinatura: 27/10/2021
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto
n° 9412/18.
Assinam: VALDOMIRO BRISCHILIARI, pela contratante e WANDERLEY RANKEL, pela contratada


